

**Årsredovisning**  
för  
**Naturforum i Garpenberg AB**  
556522-1016

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Naturforum i Garpenberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedemora 2022-12-21

  
Gunnar Eriksson

# Årsredovisning

för

## Naturforum i Garpenberg AB

556522-1016

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Styrelsen för Naturforum i Garpenberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget började sin verksamhet år 1996. Verksamheten omfattar undervisning och information om natur, naturvård och naturresursernas utnyttjande samt även anordnande av utbildning inom miljövårdsområdet. Utlandsresor anordnas i samband med vissa utbildningar.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

#### *Väsentliga händelser*

Bolaget upprättade kontrollbalansräkning 2013-10-08 vilken visade att det egna kaptialet understeg mer än 50 % av aktiekapitalet. Bolaget upprättade en andra kontrollbalansräkning per 2014-04-30 vilken visade att det egna kapitalet fortfarande var förbrukat. Styrelsen beslutade att fortsätta bedriva verksamheten med personligt ansvar.

Covid-19 pandemin har under 2022 avtagit och bolaget har kunnat bedriva verksamheten under delar av räkenskapsåret 2021/2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	161	0	116	116
Resultat efter finansiella poster	15	-54	19	-11
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat markant i jämförelse med fg år. På grund av införda restriktioner i samband med Covid-19-pandemin kunde bolaget inte bedriva verksamhet under RÅ 2020/21. Under 2022 lättade restriktionerna och verksamheten kunde återupptas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	18 000	-156 656	-54 379	<b>-93 035</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-54 379	54 379	<b>0</b>
Årets resultat				14 588	<b>14 588</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>18 000</b>	<b>-211 035</b>	<b>14 588</b>	<b>-78 447</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-211 035
årets vinst	14 588
	<b>-196 447</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-196 447
	<b>-196 447</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

160 650

0

Övriga rörelseintäkter

950

0

**Summa rörelseintäkter**

**161 600**

**0**

### Rörelsekostnader

Kostnader för intäkternas förvärvande

-36 340

0

Övriga externa kostnader

-104 218

-54 379

Personalkostnader

-6 454

0

**Summa rörelsekostnader**

**-147 012**

**-54 379**

**Årets resultat**

**14 588**

**-54 379**

<b>Balansräkning</b>	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		111	111
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111</b>	<b>111</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 062	3 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 062</b>	<b>3 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 173</b>	<b>3 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 173</b>	<b>3 257</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		18 000	18 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>118 000</b>	<b>118 000</b>
<i>Ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		-211 035	-156 656
Årets resultat		14 588	-54 379
<b>Summa Ansamlad förlust</b>		<b>-196 448</b>	<b>-211 035</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-78 448</b>	<b>-93 035</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		74 621	86 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 621</b>	<b>96 293</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 173</b>	<b>3 257</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg                      5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	57 077	130 535
Försäljningar/utrangeringar	0	-73 458
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 077</b>	<b>57 077</b>
Ingående avskrivningar	-57 077	-130 535
Försäljningar/utrangeringar	0	73 458
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 077</b>	<b>-57 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2022-12-21



Gunnar Eriksson